

Pasym, dnia 14.09.2011r

BURMISTRZ MIASTA PASYM

ogłasza przetarg ustny nieograniczony

na sprzedaż składnika rzeczowego majątku ruchomego, stanowiącego własność Gminy Pasym

**samochód specjalny – pożarniczy STAR Typ 266 bez wyposażenia,
rok produkcji 1987, przebieg – 6557 km, nr rejestracyjny NSZ J464,
pojazd sprawny technicznie.**

Cena wywoławcza samochodu wynosi - 10000 zł (brutto)

Samochód można oglądać w siedzibie Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Pasymiu przy ulicy Żurawiej 3 w dni robocze w godzinach od 7⁰⁰ do 15⁰⁰.

Samochód nie jest obciążony ograniczonymi prawami rzeczowymi oraz nie jest przedmiotem zobowiązań i nie ma przeszkód prawnych w jego rozporządzaniu.

Przetarg odbędzie się dnia 03.10.2011 r. o godz.10⁰⁰ w pokoju nr 7

Urzędu Miasta i Gminy Pasymiu przy ul. Rynek 8.

W przetargu mogą brać udział osoby fizyczne, prawne i inne podmioty które wpłacą wadium w wysokości 10% ceny wywoławczej w gotówce na rachunek Urzędu Miasta i Gminy Pasym w Banku Spółdzielczym Szczytno Oddział Pasym nr 32 8838 1060 2009 0 600 0101 0003 lub w kasie Urzędu Miasta i Gminy w Pasymiu ul. Rynek 8 najpóźniej do godziny 9⁰⁰ w dniu przetargu.

Dowód wniesienia wadium przez uczestnika przetargu podlega przedłożeniu komisji przetargowej przed otwarciem przetargu. W przypadku reprezentantów osób prawnych z dowodem wpłaty wadium należy przedłożyć wyciąg z rejestru przedsiębiorców z KRS (sporządzony nie wcześniej niż miesiąc przed przetargiem).

Osoba fizyczna biorąca udział w przetargu zobowiązana jest posiadać przy sobie: dowód osobisty, oraz dowód wpłaty wadium. Natomiast osoba reprezentująca osobę prawną dodatkowo pełnomocnictwo i aktualny wypis z rejestru sądowego. W przypadku kopii wypisu kopia powinna być potwierdzona za zgodność z oryginałem.

Wadium wpłacone przez uczestnika przetargu, który przetarg wygrał, zostanie zaliczone na poczet ceny nabycia. Umowa kupna – sprzedaży pojazdu zostanie sporządzona w ciągu 3 dni od dnia rozstrzygnięcia przetargu, po wpłaceniu pozostałej do zapłacenia kwoty za zakupiony pojazd.

Uchylenie się ustalonego w przetargu nabywcy od zawarcia umowy kupna - sprzedaży, spowoduje odstąpienie sprzedającego i utratę wpłaconego wadium.

Pozostałym uczestnikom wadium zostanie zwrócone niezwłocznie, jednak nie później niż przed upływem 3 dni od dnia zakończeniu przetargu.

Dodatkowe informacje można uzyskać w Referacie Organizacyjno – Społecznym Urzędu Miasta Pasym pokój nr 10, tel. (0-89) 621-20-11 wew. 42.

Burmistrz Miasta Pasym zastrzega sobie prawo przesunięcia terminu rozpoczęcia przetargu lub jego unieważnienia bez podania przyczyny.

Burmistrz Miasta Pasym

/-/ Bernard Piotr Mius